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Pogranicznicy Karpackiego Oddziału Straży Granicznej
zwyciężyli w IV Międzynarodowym Turnieju Piłki Nożnej w
Łopusznej

Szymon Zabrzeski
11.06.2025

Reprezentacja Karpackiego Oddziału Straży Granicznej im. 1 Pułku
Strzelców Podhalańskich zdobyła I miejsce podczas Międzynarodowego
IV Turniej Piłki Nożnej o Puchar Komendanta Placówki Straży
Granicznej w Zakopanem.

Międzynarodowy IV Turniej Piłki Nożnej o Puchar Komendanta Placówki Straży
Granicznej w Zakopanem odbył się 10 czerwca 2025 r. na stadionie miejscowego klubu
sportowego w miejscowości Łopuszna (powiat nowotarski).

W turnieju wzięło udział 9 drużyn reprezentujących: Komendę Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu, Placówki Straży Granicznej w
Zakopanem, Krakowie, Kielcach oraz Tarnowie, a także Państwową Straż
Pożarną w Nowym Targu i Zakopanem, jak również Komendę Powiatową
Policji w Zakopanem. Podczas rywalizacji sportowej nie zabrakło również
zespołu z Namestova i Trsteny reprezentującego słowacką Policję.

 

 

Turniej dostarczył sportowych emocji na bardzo wysokim poziomie, a
zaciętość gry zawodników nie odbiegała od profesjonalistów. W finale
drużyna Karpackiego Oddziału Straży Granicznej zmierzyła się z zespołem
Placówki Straży Granicznej w Zakopanem.

Reprezentacja Karpackiego Oddziału Straży Granicznej - nie tracąc ani
jednej bramki podczas turnieju - zwyciężyła IV Międzynarodowy Turniej Piłki
Nożnej w Łopusznej.

Klasyfikacja  końcowa IV  międzynarodowego  Turnieju  Piłki  Nożnej  o  Puchar
Komendanta Placówki Straży Granicznej w Zakopanem:

I miejsce – Komenda Karpackiego Oddziału Straży Granicznej



II miejsce - Placówka Straży Granicznej w Zakopanem

III miejsce - OO PZ Namestovo/Trstena

Wszystkim zawodnikom gratulujemy wyników, a Zarządowi Oddziałowemu
Niezależnego Samorządnego Związku  Zawodowego Funkcjonariuszy Straży
Granicznej KaOSG w Nowym Sączu za organizację Turnieju w Łopusznej.
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